

Rotte ApS
Købmagergade 15, 6
1150 København K

CVR 38 38 40 23

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/6 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.552.775

Selskabets egenkapital udgør 31/12 – 2017 kr. 85.447.225

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af Finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder Afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Selskabets, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterede op balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

		<u>2016</u>
		<u>(t.kr.)</u>
<u>Note</u>		
(1) Andre eksterne udgifter	<u>-630.294</u>	0
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE INDTÆGTER</u>	-630.294	0
Andele i resultat i dattervirksomhed, tab salg af anparter.....	-569.418	0
(2) Finansielle indtægter	-6.823	0
(3) Finansielle udgifter	<u>- 346.240</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-1.552.775	0
Afsat selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-1.552.775</u>	<u>0</u>
Der foreslås disponeret således:		
Reserve før opskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført til næste år	<u>-1.552.775</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		<u>2016</u>
		<u>(t.kr.)</u>
<u>Note</u>		
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	Finansielle anlægsaktiver:	
(4)	Værdipapirer	12.113.414 0
	Kapitalinteresser i dattervirksomhed.....	<u>0</u> <u>44.550.000</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>12.113.414</u> <u>44.550.000</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Tilgodehavender:	
	Andre tilgodehavender.....	42.452.621 42.450.000
	Likvide beholdninger	<u>30.881.190</u> <u>0</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>73.333.811</u> <u>42.450.000</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>85.447.225</u> <u>87.000.000</u>
	 <u>PASSIVER:</u>	
(5)	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital.....	<u>50.000</u> <u>50.000</u>
	Overkurs ved emission.....	<u>86.950.000</u> <u>86.950.000</u>
(6)	Overført resultat.....	-1.552.775 0
	Udbytte, afsat	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>85.447.225</u> <u>87.000.000</u>
	 Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>85.447.225</u> <u>87.000.000</u>
(7)	Ejerforhold	

NOTERPersonaleforhold:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(1) Andre eksterne udgifter:

Advokatomkostninger og revisoromkostninger	625.000
It-omkostninger	1.052
Kontorhold	<u>4.242</u>
	<u>630.294</u>

(4) VærdipapirerAktier :

Udenlandske aktier	4.237.463
Indenlandske Aktier (danske)	<u>1.272.582</u>
Aktier i alt	<u>5.510.045</u>

Obligationer:

Investeringsforeninger	3.906.490
Obligationer	<u>2.696.879</u>
Obligationer i alt	<u>6.603.369</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.113.414</u>

(5) Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.

(6) Overført resultat:

Overført ifølge resultatdisponering, underskud	<u>-1.552.775</u>
	<u>-1.552.775</u>

(7) Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10 % af anpartskapitalen:

Direktør Karina Schramm-Hansen, Skovlyvej 12 A, 2690 Karlslunde.